

COMPUTO METRICO

OGGETTO: GESTIONE DELLE AREE VERDI COMUNALI. ANNUALITA' 2020 2023

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale

Data, 25/03/2020

IL TECNICO
Geom. Clara Montelpare

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					118'610,64		95'910,05
3 2512002 ass	Decespugliamento di scarpate stradali e fluviali invase da rovi, arbusti ed erbe infestanti, con salvaguardia della rinnovazione arborea ed arbustiva naturale di altezza superiore ... i meccanici dotati di braccio decespugliatore, escluso l'onere di smaltimento. Senza rimozione dei materiali di risulta. (18) Ex colonia solare (25) Scarpata sovrastante ufficio postale via Aldo Moro (25) Scarpata campo Mandozzi Scarpata porta Canale *(lung.=200*3,5) (Sc tev) Cimitero Capoluogo scarpata via Tevere *(lung.=250+270) (Sc iso) Cimitero Capoluogo scarpata via Isonzo *(lung.=(45*9)+(60*4))	6,00 6,00 6,00 3,00 9,00 9,00	8262,52 182,98 182,98 700,00 520,00 645,00			118'610,64 49'575,12 1'097,88 1'097,88 2'100,00 4'680,00 5'805,00	0,41	48'630,36
	SOMMANO mq					64'355,88	0,33	21'237,44
4 23.02.002	Decespugliamento di terreno mediamente invaso da piante ed arbusti. Sono compresi: trattrice dotata di decespugliatore a coltelli, operatore, carburanti e lubrificanti. (42) Area verde via Della Costituzione (43) Area via Lazio/via Porta Romana (46) Scarpata via Trentino (47) Area via Terracini (77) Area via Pablo Neruda (93) Area adiacente ecocentro via Galilea (94) Scarpata campo sportivo Montevidoni (96) Scarpate adiacenti scuola Media Bacci. Via C.A. Dalla Chiesa (97) Area via Ciro Menotti (98) Area lottizzazione "Santa Caterina" (99) Area verde via Aldo Moro (accesso area sgambamento) (91) Area sgambamento cani (ZI) Zona industriale Brancadoro (Cim_Mostr) Cimitero Mostrapiedi *(lung.=1660+4356) (Cim_Cap) Cimitero Capoluogo (lato via Tevere) *(lung.=50*2)	9,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 6,00 9,00 9,00 9,00	4321,88 656,41 7592,41 419,25 215,25 4955,76 5299,86 1326,12 2826,68 10058,79 1070,50 1300,00 3950,00 6016,00 100,00			38'896,92 3'938,46 45'554,46 2'515,50 1'291,50 29'734,56 31'799,16 7'956,72 16'960,08 60'352,74 6'423,00 7'800,00 35'550,00 54'144,00 900,00		
	SOMMANO mq					343'817,10	0,03	10'314,51
5 30020011 assoverde	Potatura di siepi sui tre lati in forma libera, intervento completo e comprensivo di ogni attrezzo, attrezzatura, mezzo meccanico necessario, nonché di raccolta, carico, trasporto e ... to del materiale di risulta, escluso l'onere di smaltimento: siepi di altezza media fino a 2.5 ml, larghezza media 1,00. siepe giardino via celeste siepe giardino via Trasimeno *(lung.=54+56) siepe giardino via Adige siepe giardino via De Gasperi siepe giardino via Torrioni siepe giardino slargo Berdini siepe giardino asilo Trenino Rosso siepe scarpata via Lazio siepe giardino via Maroncelli siepe giardino via La Masa siepe giardino Maria Gioia (fronte scuola Della Valle) siepe area verde via Terracini (edificio erap) siepe perimetrale scuola Della Valle	3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00 3,00	50,00 110,00 80,00 45,00 35,50 29,00 45,00 75,00 70,00 175,00 50,00 45,00 255,00			150,00 330,00 240,00 135,00 106,50 87,00 135,00 225,00 210,00 525,00 150,00 135,00 765,00		
	SOMMANO m					3'193,50	7,81	24'941,23
6 Irrigazione	Irrigazione con autobotte di alberature a gruppo o a filare con volumi minimi di 80 lt per pianta							
	A RIPORTARE							201'033,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							201'033,59
	Stimati 400 interventi annui (secondo necessità)					400,00		
	SOMMANO cadauno					400,00	3,94	1'576,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							202'609,59
	TOTALE euro							202'609,59
	Data, 25/03/2020							
	Il Tecnico Geom. Clara Montelpare							
	A RIPORTARE							